



<https://www.ekspresydokawy.pl> 226375196
sklep@ekspresydokawy.pl



Odkamieniacz Jura 2- fazowe tabletki 9szt

Nr katalogowy: 61848

Producent: JURA

Czas wysyłki: 24 Godziny

Rodzaj: Odkamieniacz

Ilość: 9szt

Cena

64,90 PLN

Opis produktu

Tabletki odkamieniające JURA 9szt

Twoja najlepsza ochrona przed kamieniem w ekspresie do kawy!

Kamień to największy wróg automatycznych ekspresów do kawy. Ale teraz możesz temu przeciwdziałać dzięki innowacyjnym dwufazowym tabletkom odkamieniającym firmy JURA. Zaprojektowane specjalnie do ekspresów do kawy JURA, te tabletki usuwają kamień delikatnie i skutecznie, chroniąc jednocześnie Twój ekspres i wydłużając jego trwałość.

Dwufazowe odkamienianie

Dwufazowe odkamienianie to klucz do utrzymania ekspresu w doskonałym stanie. Faza pierwsza starannie usuwa cały kamień, nie pozostawiając resztek. Faza druga zamyka system przepływu i zapewnia trwałą ochronę antykorozyjną przewodów oraz termobloków. Dzięki temu Twój ekspres będzie działał efektywnie i długo, bez ryzyka uszkodzeń spowodowanych kamieniem.



Bez fosforanów

Ważne jest, aby korzystać tylko z oryginalnych tabletek odkamieniających JURA, które gwarantują pełną higienę i ochronę. Formuły ochronne i składniki są precyzyjnie dostosowane do procesów i materiałów, z których są wykonane automatyczne ekspresy do kawy JURA.

W firmie JURA dbamy nie tylko o doskonałą jakość naszych produktów, ale także o środowisko. Dlatego nasze tabletki odkamieniające nie zawierają fosforanów, co sprawia, że są ekologiczne. Zoptymalizowana formuła zapewnia higienę posiadającą certyfikat TÜV, potwierdzającą wysoką jakość i ochronę środowiska.



Dzięki certyfikatowi TÜV Rheinland, możesz mieć pewność, że produkty do konserwacji firmy JURA są nienaganne pod względem mikrobiologicznym.

Nasze tabletki odkamieniające są precyzyjnie dostosowane do sterowanych elektronicznie programów, zapewniając higienę i czystość w każdym automatycznym ekspresie do kawy JURA.

Kamień: przyczyna nieodpowiedniego smaku i usterek

Kamień w ekspresie do kawy nie tylko wpływa negatywnie na jego działanie, ale także na smak kawy. Osadzający się kamień w przewodach może wydłużać czas podgrzewania i zmieniać temperaturę wody, co może wpłynąć na aromat kawy. Dlatego warto regularnie stosować tabletki odkamieniające JURA, aby cieszyć się zawsze doskonałą przyjemnością picia kawy o niezrównanym smaku.



Uwaga

Działa szkodliwie po połknięciu. Działa drażniąco na skórę. Może powodować reakcję alergiczną skóry. Działa drażniąco na oczy. Może powodować podrażnienie dróg oddechowych. Działa szkodliwie na organizmy wodne, powodując długotrwałe skutki.